[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國112年5月11日
發文字號：北市房仲立字第112052號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:地政局來函有關臺北市政府「2023 Let’s購台北消費歡樂抽」活動資訊，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局112年5月9日北市地秘字第11260112372號函轉臺北市政府產業發展局112年5月4日北市產業工字第1123019236號函辦理。
2、 地政局與產業發展局函文及活動資訊詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: H:\待辦事項\img-Y29135226\img-Y29135226-0001.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-511093948\img-511093948-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-511093948\img-511093948-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-511093948\img-511093948-0004.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-511093948\img-511093948-0005.jpg]

[image: C:\Users\User\Downloads\112052附件-「2023 Let’s購台北消費歡樂抽」活動資訊-page-002.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\112052附件-「2023 Let’s購台北消費歡樂抽」活動資訊-page-001.jpg]
[image: C:\Users\User\Downloads\112052附件-「2023 Let’s購台北消費歡樂抽」活動資訊-page-004.jpg][image: C:\Users\User\Downloads\112052附件-「2023 Let’s購台北消費歡樂抽」活動資訊-page-003.jpg]
image2.jpeg
E A -

b i AT BT BERE
2L HAR I &

1070 Sehk T 1008357 35 1 83 1
AT RE RIS IRII RS2 AMA © £

tg g B i 02:27208889/1999447439
XA GRTAGAEMNELGER bl

iy F 4 01113 @maiLtipei gov.
@xam: PERMISFIIA218 tw
B ¢ ST E 10860298003
Wl
MBI LRI

R RSCERE AN T 61

. EECAMABARRAVCRAHREBERAFARLRFAGTH
E R FERBEFROBRMFRR —F > K@M
BT REA LMo R &R WER -

W ARAEEL08F 11 A 188 & Wb 1080146784 3% % 432
» MR B SO A RAR M TR L

EAGETAHANGHENRAE  GRTFHANNTBRARATLG - 61T
AnARMRLHRARLT

AT

(BRESR ATACRAE R LR

FIR IR

image3.jpeg
X e ® w:

TEHERMAGITI I T B (o Bl R
ZITHAE S &

110057 Hosk * 1102044 367 15 B & A7 36
ALHERERESIRIIRSEZ] 1834

HE" g g RMA A
£k : ERTRBEFFBLARR €% :02»‘;7208889/19994‘7376

*ow 43 £ 02-27595120
#xal: PEREIFSAIE EF 154 : aull06@gov.taipei
BXFR IR 112601123728
E SRS & L
ERME A KRR
CRREN:F 39 CEREE IR LSRR A7 SRR 2 F S TR RS E
3ty

X5 CHMAM 12023 Let'sih &3 4 B g FHEN 0 F
AT E i B el -
WA
—RARAEXBERRII2ESA4BRTERTF R
11230192363k & #32 » 34 ik 3%k R M4 4147
ZCEREHREL > HRU R G Alk - FHHEET
BARRE TELMHENS FAXESTE (Hu
https:/2023letsgotaipei.taipei/ ) ©
ERCSATHERG AT - PERBGKEAGSARS§ - REEAL LT
2% REEAELTRE K ELT  SATRALINRBESRE - PERE
FHAGMAXRLAME T RMAALGLTAHALRGA®  GLFTAH

ARNELHEANELIT  GRTHREERBAEAELE  SLTRHAR
& HREHRAXLT  SATHREREAELE

R B

FIW AR

image4.jpeg
®o
ARG

ETHAEERREA &

sdk ¢ 1102042 36745 E T A 18RIL E
104

RIA L I

i © 02-2720888926574

CF 454 ¢ ea-401656mai 1. taipei. gov.
tw

ZxF T ELTHARER
#x Al PERALIRES A48
BXFRATAETFH11230192363
ESORE & g
. ENRMEGARFERR
Mi#C e E (25877941 _1123019236_1_ATTACHL. jpg *

25877941_1123019236_1_ATTACH2. jpg - 25877941_1123019236_1_ATTACH3. jpg *
25877941 _1123019236_1_ATTACH4. jpg ~ 25877941_1123019236_1_ATTACHS. pdf)

X5 P AMARM T2023 Let sHEG ot WML EHF M
HETHEES Bl BREFBERDE  BW - &
AERAT ©

ELE

— - AR REEHE 00T H R BRBRFNEHEE - £
B SHM o RARTEMEHE > He i (2023 Let sHES
db AR B p AN ERSEEH WA
g Pk poihgh  EME BT B TREE
JoSth R ERGREHEEY 0 RBHERS 0 PERE
Mo A HHRESELTRARBRELTRALE
MERAHBABLE > DEHBRIEAERERREMA

AP -
= EBEER]
(D) AER/ MM BN B112484A18 GORELNZE
5A31B(Z) ik~

HIERTE 1120504

T

BIR-ADH ”

i REH

*ALAA1126011237*

image5.jpeg
E
4
&

y

(=) A 2cit 2 /MHR A 405 B ¢ B 112404 A1TE (—) E11245

A31E ()23 594k ¢
= E SR A Rk

()2 & TER  RERENEETERAE BaH
R R B R AN R0 BT R
L 4 BE AR 0 245 020070 A — #IE » WA SRR
2 %1004 55 ¢

(D) REHE REABHAESHAFHEAS L2308
BERKE BEHELBESNER00T 0 BT HS
Q4 4 38 3% 0 215 M20070 B —MIE 0 R R RUE
£ %1004 5K -

R S R RE F L ELEREVERE LS
R BAAS0ERS - HaAE  Fel
 ~ T RiPhoneld ¥ $ALHFH -

A EEHIMETE

(=) 72023 Let’ si 4 dbif ks fh | 75 %' 4 (483
https://20231etsgotaipei. taipei/) &3

(=) 34 $ B4t 4% B L k. (02)7751-59904306 7 3% %
4% 3.4£0800-001-07955-36 °

s R ER@HATE  EHEREY  REAABHE/ T
B R RRFAR S W9 AT &R LR TREE
HEH

(—)mE-IG-EH:TA PELET S92 358 & X8 3
H R AE) © A B ES Z AR B B RA

R2R A3

FES

image6.jpeg
—
P

i

(S)APP: R EREEF R4 AXAPPHE R » #8759 Banner i
H RERHRLELTHE - (XF4o  Let’s WEILH
Bk B BAES/ AT R TE—BR KRR
20078 37T 2230 A 38R A500 5 7T | RS Ao
https://2023letsgotaipei. taipei/) ©

(2) B 5 AR 81 6P 1 B IRAAFREZTEHEE > B0
RAEEHRIFT 0 A fo R F: T285/31AT 7 4 36 75200
AT HARRLI00%T | -

(m) R M F Ao F AR TR ERTARATHER -
£ % 72023 Let’ s & 3bil ik | F 0l A HHT
Tl Wik o B E A £2023 Let s#ES b
% k44455 97 4 (https://20231etsgotaipei.
taipei/) & ©

EA SR TET S — B (2T RAAERBARI) « LB EA SR E R T

A HHFANPHEACERBE - RIEA S S ERABEL AR

R GRTHER  SRTREOHERENG  SRTIEE RBEAVS

RE2AT MORET - KELERMAHA MRS - B LN ARG H R

3] RRR KRR A PR A RRARR R A R MEEAGIT LR

ReEA#RRRELE T MEIAGHTCREERTASE - MMEASGL

TEERAXMALE  MEFASKLTHIREAHAL T MEKA LT
SR A G MEEAELETERAXRALL S

gy

ERD SFEE

image7.jpeg
,Hlmoo,:

—CT 2008

«wl@

ﬂ.‘

image8.jpeg
i

x ; Ammeil
LetsamesdL!!

saszo0r 2200 A 45 S e
@k 4.01e>5.31e

image9.jpeg
D 3.

Eﬂ hﬂlﬁ!ﬂl

image10.jpeg
PRNA - SREAER
BE > BEFNTFRKey )

I =
SAATRE | mneman o)
%gsoo; | ERRAER @.)J
RG R =
20, 0% ; ammmum@
G ;

image1.jpeg